

**ÅBNINGSFEST
TORS DAG
D. 18/4 KL. 8.00
I PEBERSMARK**

**NIELSEN
SCAN-SHOP**

PICK N MIX 5 KR/100 G

**GAVE TIL DE FØRSTE
100 KUNDER**



GALLE & JESSEN
Pålægsschokolade 216 g
Mælk eller mørk
1 kg = 69,44 DKK | 9,26 €

MAX 4 PR KUNDE

15 DKK
2,00 EUR



**UHØRT
PRIS**

PASTA
TON Pasta 500 g.
Penne, Fusilli eller spaghetti
1 kg = 6 DKK | 0,80 €

MAX 4 PR KUNDE

3 DKK
0,40 EUR



TUBORG
Flere varianter
0 - 5,8 % vol.
24 x 0,33 l
1 l = 9,47 DKK
| 1,26 €

75 DKK
10,01 EUR

ÅBNINGSFEST TILBUD KUN I PEBERSMARK!



**MAX 6
PR KUNDE**

8 PK. RITTERSPORT
Flere varianter 100 g.
1 kg. = 61,25 DKK | 8,18 €

FRIT VALG

49 DKK
6,54 EUR

3 PS. HARIBO
Flere varianter 325-375 g.
1 kg. = 43,56 - 50,26 DKK |
5,81 - 6,71 €



**FLERE
VARIANTER**



**LÄKEROL
BIG PACK**
Flere varianter 75 g.
1 kg = 133,33 DKK |
17,73 €

10 DKK
1,33 EUR



**33 KR FOR
3 LITER VIN**

3 X 3 L. SAFARI
South African Safari Cape
White, Red eller Rosé 3 liter
1 l = 11 DKK | 1,47 €

99 DKK
13,21 EUR



**MAX
BEDSTE PRIS**

FAXE KONDI
PEPSI | MIRINDA | 7UP
24 x 0,33 l (7,92 l) |
1 l = 7,32 DKK | 0,98 €

58 DKK
7,74 EUR



**MAX 3
PR KUNDE**

**DEN GAMLE
FABRIK**
Marmelade 600 g.
Flere varianter
1 kg = 31,67 DKK
| 4,22 €

19 DKK
2,53 EUR



**MAX 4
PR KUNDE**

NØDDER
400 g. Nordthy
Hassel nødder
eller mandler
1 kg = 47,5 DKK
| 6,33 €

19 DKK
2,53 EUR



**SØNDERJYSK
SPECIALITET**

HOPPE Pølser
800-1000 g.
Grillmix eller
Ringrider
1 kg = 59 - 73,75 DKK
| 7,87 - 9,84 €

59 DKK
7,87 EUR



**MAX 6
PR KUNDE**

PØLSEBRØD
Nordthy Pølse-/
Burgerbrød
1 kg = 66,67 -
83,33 DKK
| 8,90 - 11,13 €

3 PAKKER
20 DKK
2,67 EUR

Tilbuddene gælder KUN I PEBERSMARK Pepersmarkerweg 4, 25926 Bramstedlund til og med den 28.05.2024

Foto: behold for tryk/fej, kursændringer samt udsolgte og ikke fremkomne varer.